
UCHWAŁA NR VII/47/2024 
RADY MIEJSKIEJ W JEŻOWIE 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości w drodze przetargu na okres dłuższy niż 3 lata 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz.1465 ze zm.: z 2024 r., poz. 1572) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2024r., poz. 1145 ze 
zmianami: z 2024r.: poz. 1222), RADA  MIEJSKA W JEŻOWIE  uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w drodze przetargu na okres do 29 lat  działki nr 
64/2 obrębu Jeżów o pow. 1,7521 ha stanowiącej własność Gminy Jeżów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jeżowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jeżowie 

 
 

Michał Matysiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73C4546E-7AE0-40DF-A824-C675192720C9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Stosownie do treści art.18 ust.2 pkt.9 lit.a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024r., poz. 1145 ze zmianami: z 2024r.: poz. 1222) 
podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego 
zarządu, w tym wydzierżawienie przedmiotowej nieruchomości wymaga podjęcia uchwały 
przez Radę Miejską w Jeżowie. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jeżowie 

 
 

Michał Matysiak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73C4546E-7AE0-40DF-A824-C675192720C9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/47/2024 RADY MIEJSKIEJ W JEŻOWIE z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


